SEMANÁRIO OFICIAL
E L E T R Ô N I C O

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA - PB
Edição Extra Nº 93 João Pessoa - Quinta-feira, 05 de Setembro de 2019 17ª Legislatura

INSTITUÍDO PELA LEI Nº 1901/2018

ATOS DO PRESIDENTE DA CPL
Aviso de Licitação Pregão n 07-2019
João Pessoa, 05 de Setembro de 2019
REAVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 07/2019

A Câmara Municipal de João Pessoa – PB, através do seu pregoeiro,
torna público que realizará, NO DIA 26 DE SETEMBRO DE 2019, ÀS
09:00 HORAS, no Anexo Administrativo da Câmara Municipal, à Rua
das Trincheiras, nº 221, Centro, João Pessoa-PB, a repetição do Pregão
nº 07/2019, em virtude da ausência interessados na segunda sessão
(licitação deserta), OBJETIVANDO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NO SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE MESAS, CADEIRAS,
CAPAS DE CADEIRAS E TOALHAS DE MESA, conforme especificações
contidas no instrumento convocatório. Os interessados poderão
adquirir o edital no site
https://www.joaopessoa.pb.leg.br/transparencia/licitacoes, ou
presencialmente, mediante cópia digital. Eventuais dúvidas podem,
ainda, serem dirimidas através do telefone (83) 3218-6302, das 08:00 as
14:00 horas – Comissão Permanente de Licitação.

João Pessoa, 5 de setembro de 2019.

Comissão de Constituição, Justiça, Redação e
Legislação Participativa - CCJRLP

Presidente:
Membros:

Comissão de Políticas Públicas - CPP

Presidente:
Membros:

Comissão de Cidadania, Direitos Humanos e Defesa
do Consumidor

Presidente:
Membros:

Comissão de Finanças, Orçamento, Obras e
Administração Pública

Presidente:
Membros:

EXPEDIENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA - PB
Rua das Trincheiras, 43 Centro - João Pessoa
CEP: 58011-000

Presidente:
João Carvalho da Costa Sobrinho
Diretora Geral:
Nilmara de Carvalho Braga
Secretário de Comunicação:
Lael Arruda
Desenvolvedor
Alessandro Augusto de Souza Araújo Costa
Coordenador de Informática:
Pablo Rocha de Vasconcelos

Comissão de Constituição, Justiça, Redação e
Legislação Participativa - CCJRLP

Presidente:
Membros:

Comissão de Políticas Públicas - CPP

Presidente:
Membros:

Comissão de Cidadania, Direitos Humanos e Defesa
do Consumidor

Presidente:
Membros:

Comissão de Finanças, Orçamento, Obras e
Administração Pública

Presidente:
Membros:

EXPEDIENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA - PB
Rua das Trincheiras, 43 Centro - João Pessoa
CEP: 58011-000

Presidente:
João Carvalho da Costa Sobrinho
Diretora Geral:
Nilmara de Carvalho Braga
Secretário de Comunicação:
Lael Arruda
Desenvolvedor
Alessandro Augusto de Souza Araújo Costa
Coordenador de Informática:
Pablo Rocha de Vasconcelos

Estado da Paraíba
Câmara Municipal de João Pessoa
Casa Napoleão Laureano

REAVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO Nº 07/2019

A Câmara Municipal de João Pessoa – PB, através do seu pregoeiro, torna público que realizará,

NO DIA 26 DE SETEMBRO DE 2019, ÀS 09:00 HORAS, no Anexo Administrativo da Câmara

Municipal, à Rua das Trincheiras, nº 221, Centro, João Pessoa-PB, a repetição do Pregão nº 07/2019,

em virtude da ausência interessados na segunda sessão (licitação deserta), OBJETIVANDO A

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE

MESAS, CADEIRAS, CAPAS DE CADEIRAS E TOALHAS DE MESA, conforme especificações

contidas no instrumento convocatório. Os interessados poderão adquirir o edital no site

https://www.joaopessoa.pb.leg.br/transparencia/licitacoes, ou presencialmente, mediante cópia digital.

Eventuais dúvidas podem, ainda, serem dirimidas através do telefone (83) 3218-6302, das 08:00 as 14:00

horas – Comissão Permanente de Licitação.

João Pessoa, 5 de setembro de 2019.

Allison Oliveira Magalhães

Pregoeiro

SCMJP Edição Extra Nº 93 - Quinta-feira, 05 de Setembro de 2019 Aviso de Licitação Pregão n 07-20192/2